[image: Герб скругл]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

« 00 » декабря 2023 года № 00-нп

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Тигильский муниципальный район»
 «О размерах и условиях оплаты труда
Главы муниципального образования «Тигильский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack](Принято  решением 18 сессии Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 00 декабря 2023 № 00-р)

1.  В графе 2 Приложения решения Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 24.03.2016 № 4-нп «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Тигильский муниципальный район» (с изменениями от 16.03.2017 № 37-нп, от 15.06.2018 № 71-нп, от 16.03.2017 № 37-нп, от 09.04.2020 № 137-нп):
- цифру «16 491» заменить цифрой «18 141».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2023 года.

Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                                А.В. Пригоряну
image1.jpeg
¢
lal